
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z póź.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) oraz § 6 pkt 4 Uchwały Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 23 824 925,95 zł na skutek ich 
zmniejszenia  o kwotę  137 280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22 267 623,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 557 302,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 25 633 904,35 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę   137 280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 563 449,35 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 070 455,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Skórczu. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD738FCA-C508-4947-A68C-212F2DD652E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 96 758,00 0,00 45 620,00 142 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 45 620,00 45 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 45 620,00 45 620,00 

855   Rodzina 6 915 651,00 -182 900,00 0,00 6 732 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 183 211,00 -182 900,00 0,00 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

182 900,00 -182 900,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 22 404 903,95 -182 900,00 45 620,00 22 267 623,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 557 302,00 0,00 0,00 1 557 302,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 962 205,95 -182 900,00 45 620,00 23 824 925,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD738FCA-C508-4947-A68C-212F2DD652E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 54 700,00 0,00 54 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 0,00 39 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -700,00 9 300,00 

750   Administracja publiczna 2 759 224,00 0,00 2 759 224,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 099 564,00 0,00 2 099 564,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 000,00 -12 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 17 000,00 217 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 151 080,00 -5 000,00 146 080,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 148 080,00 -5 000,00 143 080,00 
  4810 Rezerwy 148 080,00 -5 000,00 143 080,00 

801   Oświata i wychowanie 7 724 780,00 45 620,00 7 770 400,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1,00 45 620,00 45 621,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 620,00 45 620,00 
855   Rodzina 7 030 171,00 -182 900,00 6 847 271,00 

 85504  Wspieranie rodziny 188 051,00 -182 900,00 5 151,00 
  3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 -177 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 -4 200,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753,00 -753,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 103,00 -103,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 844,00 -844,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 637 832,30 5 000,00 642 832,30 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 5 000,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 5 000,00 8 500,00 

Razem: 25 771 184,35 -137 280,00 25 633 904,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD738FCA-C508-4947-A68C-212F2DD652E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 45 620,00 45 620,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 45 620,00 45 620,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 45 620,00 45 620,00 

855   Rodzina 6 858 000,00 -182 900,00 6 675 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny 182 900,00 -182 900,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

182 900,00 -182 900,00 0,00 

Razem: 7 378 794,12 -137 280,00 7 241 514,12 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 45 620,00 45 620,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 45 620,00 45 620,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 620,00 45 620,00 
855   Rodzina 6 858 000,00 -182 900,00 6 675 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 182 900,00 -182 900,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 -177 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 -4 200,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753,00 -753,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 103,00 -103,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 844,00 -844,00 0,00 

Razem: 7 378 794,12 -137 280,00 7 241 514,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD738FCA-C508-4947-A68C-212F2DD652E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 48/2021 Wójta Gminy Skórcz z dnia 05 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok. 

1.Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr:  
FB-I.3111.99.2021.MJ z dnia 16 lipca  2021 r. i FB-I.3111.76.3.2021.BW z dnia 30 lipca 2021 r. dokonuje  się  
zmian w planie dotacji celowej w: 

- dz.801, rozdz.80153 § 2010 zwiększenie o kwotę 45 620,00 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w 2021 r., 

- dz.855, rozdz.85504 § 2010 zmniejszenie o kwotę 182 900,00 zł z związku z wejściem w życie 
rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021 (realizacja programu "Dobry Start". 

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb. 

3. Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 5 000,00 zł dotyczy: 

- rezerwy na nieprzewidziane wydatki - z przeznaczeniem na wykaszanie traw na terenie gminy 
( utrzymanie czystości) - 5 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD738FCA-C508-4947-A68C-212F2DD652E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

